
コンカナ王国の和食専門店として

観光のお客様や地域のお客様に

支えられ今日まで営業してきました。

支えて頂いた全てのお客様の思いを継承し

新たなレストランに生まれ変わった後も

お客様にとって満足のいくサービスを提供出来るよう

スタッフ一同、努めてまいります

解体工事のお知らせ
日頃より、五島コンカナ王国をご愛顧頂き、

誠にありがとうございます

この度、新たなレストラン建設に向けて

レストラン「和食処ばらもん」の解体工事を

行う運びとなりました

工事期間中は、ご迷惑をお掛け致しますが

皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます

﻿

工事期間

6月9日（月） ～  7月20日（日）


